REQUERIMENTO Nº 200 DE 2017

Requer encaminhamento de ofício à  Secretaria Municipal  de

Obras e  Serviços Urbanos, solicitando serviço de conclusão do asfalto da

Rua Contorno Quadra 32, Lote 27, Bairro São João.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requer,  o  signatário,  nos  termos  do  art.  132,  inciso  I,  do  Regimento  Interno,  que  seja

enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbano, solicitando serviço de conclusão do

asfalto da Rua Contorno Quadra 32, Lote 27, Bairro São João.

         JUSTIFICATIVA

O mesmo é uma reivindicação dos moradores daquela localidade, uma vez que a pavimentação asfáltica e

sinônimo de desenvolvimento e de crescimento por isso a necessidade de continuidade deste benefício.

Sala das sessões em 04 de Outubro de 2017.

Valdete Fernandes Moreira

Vereador – PDT